
 
CASA DI RIPOSO DELLA CITTA’ DI ASTI 

 

DETERMINAZIONE n.29 del 10/05/2021 

 

Oggetto: Asti Infermieri- Contratto di affidamento del servizio di assistenza   

infermieristica 

 

        IL DIRETTORE 

 

Rilevata la necessità di garantire la continuità del servizio infermieristico agli  Ospiti 

della Casa di Riposo, in seguito alla scadenza di contratti in essere, affidando l’incarico e 

sottoscrivendo contratto con Asti Infermieri-Studio Infermieristico, sito in Asti Corso 

Torino  n   109 ; 

Ritenuto di procedere in tal senso con la sottoscrizione di contratto con Asti 

Infermieri a decorrere dal  mese di Giugno 2021, stabilendo la loro  durata fino al mese di   

Ottobre 2021 ; 

   

DETERMINA 

 

 

1. Di sottoscrivere con Asti Infermieri –Studio Infermieristico, sito in Asti –Corso 

Torino 109, incarico con decorrenza dal  mese di Giugno 2021 fino al mese di 

Ottobre 2021, al fine di garantire la  continuità del servizio infermieristico agli  

Ospiti della Casa di Riposo della Città di Asti; 

 

 

2. Di trasmettere la presente determina all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di   

competenza. 

 

 

D’ORDINE DEL DIRETTORE                                                                                   

Dott.ssa Laura Panelli 
IL VICE DIRETTORE 

F.to D.ssa Elisa Monticone 

 
 

 
 
 

 
Pubblicata all’albo dell’Ente per quindici giorni dal ____________ al ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


